
令和４年６月吉日

新潟県建築国民健康保険組合

ご 加 入 者 各位

新潟県建築国民健康保険組合

理事長 佐 藤 政 己

熱中症予防対策について（お願い）

日頃、当組合の事業にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の状況は落ち着きつつありますが、本年

は歴史的に早い梅雨明けとなり、熱中症が非常に心配されるところです。

つきましては、熱中症予防に関するパンフレットをご覧いただき、皆様に

はこの夏を健やかに乗り切っていただきたいと存じます。

末筆になりましたが、皆様のご健康を祈念して、挨拶に代えさせていただ

きます。


